PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2024 № 960
Великий Новгород
О ходатайстве о награждении

Почетной грамотой

Новгородской областной Думы

В соответствии с положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД,

Дума Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:

ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности
- Донченко Александра Алексеевича, электромонтера по обслуживанию подстанций производственного отделения «Ильменские электрические сети» Новгородского филиала Публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад».
Председатель Думы

муниципального района
К.Н. Харламов
2